
Makita DLM465Z aku sekačka s pojezdem 460mm Li-
ion LXT 2x18V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 13:09
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DLM465Z 
EAN 0088381735070 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Silná sekačka na trávu s robustní ocelovou kreslicí
palubou a řeznou šířkou 46 cm vhodnou pro trávníky do
1800m2.
• Působí na dvou bateriích, ale čtyři umístění baterie je
možné pro zdvojnásobení běhu.
• Standard s mulčovou zástrčkou pro dobrou péči
o trávník.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dlm465z-aku-sekacka-s-pojezdem-460mm-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DLM465Z aku sekačka s pojezdem 460mm Li-
ion LXT 2x18V bez aku Z

» Zahrada » Sekačky » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 13:09
2/2

Popis
Bezbarvá sekačka MAKITA DLM465 má ocelovou řezací
palubu o rozřezané šířce 46 cm pro trávníky od 1600 m2
do 1800 m2. Vezměte prosím na vědomí, že to není
počet m2, který lze pokosit jedním nabitím baterie. Je
samojízdou ve větší rychlosti až 5 km za hodinu.
Sekačka je vybavena osmi výškovými polohami
s rozsahem 20 mm až 100 mm, elektronickým a
mechanickým motorovým brzdou. Při použití dvou
5,0 Ah baterií má tento stroj průměrnou životnost
30 minut.
U modelu DLM465 je možné uchytit v kontejneru
s odchytem s kapacitou 60 litrů a s maximálním
množstvím standardní dodávané mulčovací zástrčky.
Během sečení disk oběžníku pod křežní palubou
zajišťuje dobrou cirkulaci vzduchu, což zajišťuje, že tráva
skončí úhledně v kontejneru na chytání. Výhodou
akumulátorové sekačky ve srovnání se sekačkou na
benzin je, že je tišší, levnější a čistší. Výhodou oproti
elektrické sekačce je, že nemáte šňůru, a proto žádné
omezení ve volném pohybu. Působí na dvou bateriích,
ale čtyři umístění baterie je možné pro
zdvojnásobení běhu
Uživatelské výhody
• Spolehlivá ocelová aku sekačka 46 cm s pojezdem pro
akumulátory Li-ion 2×18V
• Silný bezuhlíkový motor
• Elektronická kontrola otáček
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Ocelové šasi
• Možnost zapojení 4 akumulátorů pro delší práci
• Rychlost pojezdu 2,5–5 km/hod
• Sekání, sbírání a mulčování
• Možnost centrálního nastavení výšky sekání
v 10 polohách 20–100 mm
• Možnost přepnutí na velmi tichý chod (85dB)
• Až 1900/1400 m2 na jedno nabití čtyř BL1860B
• Koš 60 l s indikátorem naplnění
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Mulčovací zátka (127515-3)

• Mulčovací nůž (191D51-9)
 

Parametry
Pojezd s pojezdem 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 
Šířka sekání 46 cm 


